
Преюдициално запитване от Income Tax Tribunal of Gibraltar (Обединено кралство), постъпило на 
21 декември 2020 г. — Fossil (Gibraltar) Limited/Commissioner of Income Tax

(Дело C-705/20)

(2022/C 257/22)

Език на производството: английски

Запитваща юрисдикция

Income Tax Tribunal of Gibraltar (Обединено кралство)

Страни в главното производство

Жалбоподател: Fossil (Gibraltar) Limited

Ответник: Commissioner of Income Tax

Преюдициални въпроси

В нарушение на Решението (1) ли е предоставянето от Commissioner of Income Tax (Комисарят по подоходното и 
корпоративното подоходно данъчно облагане) на данъчно облекчение на основание ITA 2010 за данъци, платени в САЩ 
върху доходи от роялти на жалбоподателя […], или Решението не допуска това на друго основание? 

(1) Решение (ЕС) 2019/700 на Комисията от 19 декември 2018 година относно Държавна помощ SA.34914 (2013/C), приведена в 
действие от Обединеното кралство във връзка с корпоративното данъчно облагане в Гибралтар (нотифицирано под номер 
С(2018) 7848) (ОВ L 119, 2019 г., стp. 151).

Преюдициални запитвания, отправени от Районен съд — Кула (България) на 25 август 2021 
година — OP, MN, KL, IJ, GH, EF, CD и AB / Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на 

населението“ към Министерство на вътрешните работи

(Съединени дела C-529/21, C-530/21, C-531/21, C-532/21, C-533/21, C-534/21, C-535/21 и С-536/21)

(2022/C 257/23)

Език на производството: български

Запитваща юрисдикция

Районен съд — Кула

Страни в главните производства

Ищци: OP, MN, KL, IJ, GH, EF, CD и AB

Ответник: Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ към Министерство на вътрешните работи

Преюдициални въпроси

1. Прилага ли се Директива 2003/88/ЕО (1) на Европейския парламент и на Съвета, когато особеностите за някои сектори 
като въоръжени сили, полицията или някои специфични дейности на службите за гражданска защита неизбежно влизат в 
конфликт с нея, като се има предвид следното:

Директива 2003/88/ЕО на Европейския парламент и на Съвета прогласява в чл. 1 т. 3, че се прилага за всички сектори на 
дейност, както обществени, така и частни, по смисъла на чл. 2 от Директива 89/391/ЕИО (2);

Чл. 2, т. 2 от Директива 89/391/ЕИО постановява, че тя не се прилага когато особеностите за някои сектори като 
въоръжени сили, полицията или някои специфични дейности на службите за гражданска защита неизбежно влизат в 
конфликт с нея?

4.7.2022 г. BG Официален вестник на Европейския съюз C 257/17
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